
CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE ENTRE RÍOS

PERITOS PROVINCIALES CONTADOR PÚBLICO- JURISDICCIÓN COLÓN AÑO 2026

FUERO CIVIL Y COMERCIAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 SARMIENTO 87 - COLON abarzolacontadores@gmail.com

2 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO 28.796.724 RIO IGUAZU 433 - COLON ruben.alfredo.bauman@gmail.com

3 5626 BETTINI MARÍA GABRIELA 29.018.999 SARMIENTO Y CHACABUCO 0 - COLON maria.gabriela.bettini@gmail.com

4 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 SARMIENTO 87 - COLON nelsonclivio@yahoo.com.ar

5 5410 DELALOYE NICOLÁS 35.716.939 NOAILLES 498 - COLON nicodelaloye12@gmail.com

6 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 BROWN Nº 125 -COLÓN- radpestudio@hotmail.com

7 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 SARMIENTO 87 - COLON rgaitan7@hotmail.com

8 2891 GALEANO FABIAN GUSTAVO 23.275.497 NARCISO LAPRIDA 26 - COLON estudiofgaleano@gmail.com

9 4886 LIMA ROCIO JAZMIN 33.644.035 12 DE ABRIL 280 - COLÓN rjazminlima@gmail.com

10 5114 LOCATELLI LUIS HORACIO 33.716.572 PRIMERA JUNTA 93 - COLON luishlocatelli@gmail.com

11 5880 MEDRANO MARIANO LUIS 33.349.697 BOLIVAR 1226 - COLON medranomariano@hotmail.com

12 6039 MENDEZ SIMÓN SEBASTIAN 37.152.816 SARMIENTO 255 - SAN JOSE ssmendez07@gmail.com

13 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS 29.766.785 URQUIZA 769 - COLON mauriciogchu@hotmail.com

14 5802 NUÑEZ LISSA PABLO MARÍA 40.805.328 CHACABUCO Y SARMIENTO 1 - COLON estudiocontablenunezlissa@gmail.com

15 6071 PASARON FEDERICO GABRIEL 37.564.324 SARMIENTO 255 - SAN JOSE Federicopasaron@gmail.com

16 3525 ROA RUBÉN ARIEL 27.158.212 MAIPU 421 - COLON rubenarielroa@hotmail.com

17 3353 SALAZAR ANA VICTORIA 26.830.998 MAIPU 421 - COLON salazarvictoria@hotmail.com

18 4661 SCORIANS FRANCO 31.875.976 3 DE FEBRERO 48 - COLON estudiocontable.francoscorians@gmail.com

19 5472 SEKAF MATÍAS NICOLÁS 39.579.831 URQUIZA 1067 - SAN JOSE matiasnsekaf@outlook.com

20 3566 SUSCO GASTÓN DARIO 26.830.811 MAIPU 421 - COLON gastondariosusco@hotmail.com

21 6046 TOMASSI LUISINA GABRIELA 39.578.239 AV MITRE 2300 - SAN JOSE luisina.tomassi@gmail.com

22 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 SARMIENTO 87 - COLON brunougalde@hotmail.com

23 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 RIO IGUAZU 433 - COLON leonorwinderholler@hotmail.com

24 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 LOS ANDES ENTRE 1RA JUNTA Y SALTA 000 - SAN JOSE florziegler@gmail.com

FUERO LABORAL

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 SARMIENTO 87 - COLON abarzolacontadores@gmail.com

2 5239 BAUMAN RUBÉN ALFREDO 28.796.724 RIO IGUAZU 433 - COLON ruben.alfredo.bauman@gmail.com

3 5626 BETTINI MARÍA GABRIELA 29.018.999 SARMIENTO Y CHACABUCO 0 - COLON maria.gabriela.bettini@gmail.com

4 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 SARMIENTO 87 - COLON nelsonclivio@yahoo.com.ar

5 5410 DELALOYE NICOLÁS 35.716.939 NOAILLES 498 - COLON nicodelaloye12@gmail.com

6 2149 DIAZ RICARDO DANIEL 13.599.950 BROWN Nº 125 -COLÓN- radpestudio@hotmail.com

7 5508 EGEL DENISE FLORENCIA 40.564.720 GENERAL PAZ 30 - COLON deniseegel@gmail.com

8 616 EMBON EXEQUIEL CARLOS 5.817.403 GRAL. PAZ 30 - COLÓN exequielembon@hotmail.com.ar

9 2966 EMBON PABLO JAVIER 24.527.479 GRAL. PAZ 30 - COLÓN pjembon@hotmail.com

10 4741 FRANCOU CANDELA AYELÉN 35.115.470 SAN MARTIN 879 - COLON candefrancou@gmail.com

11 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 SARMIENTO 87 - COLON rgaitan7@hotmail.com

12 2891 GALEANO FABIAN GUSTAVO 23.275.497 NARCISO LAPRIDA 26 - COLON estudiofgaleano@gmail.com

13 4328 GIQUEAUX SEBASTIÁN 25.416.370 ARAUJO PENON 273 - COLON sebagiqueaux@hotmail.com

14 4886 LIMA ROCIO JAZMIN 33.644.035 12 DE ABRIL 280 - COLÓN rjazminlima@gmail.com

15 5114 LOCATELLI LUIS HORACIO 33.716.572 PRIMERA JUNTA 93 - COLON luishlocatelli@gmail.com

16 5880 MEDRANO MARIANO LUIS 33.349.697 BOLIVAR 1226 - COLON medranomariano@hotmail.com
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17 6039 MENDEZ SIMÓN SEBASTIAN 37.152.816 SARMIENTO 255 - SAN JOSE ssmendez07@gmail.com

18 5552 MORERA MIOTTI ADRIANA VERÓNICA 24.958.811 LOS JAZMINES 40 - UBAJAY adrimoreramiotti@gmail.com

19 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS 29.766.785 URQUIZA 769 - COLON mauriciogchu@hotmail.com

20 5802 NUÑEZ LISSA PABLO MARÍA 40.805.328 CHACABUCO Y SARMIENTO 1 - COLON estudiocontablenunezlissa@gmail.com

21 6071 PASARON FEDERICO GABRIEL 37.564.324 SARMIENTO 255 - SAN JOSE Federicopasaron@gmail.com

22 3525 ROA RUBÉN ARIEL 27.158.212 MAIPU 421 - COLON rubenarielroa@hotmail.com

23 3353 SALAZAR ANA VICTORIA 26.830.998 MAIPU 421 - COLON salazarvictoria@hotmail.com

24 4661 SCORIANS FRANCO 31.875.976 3 DE FEBRERO 48 - COLON estudiocontable.francoscorians@gmail.com

25 5472 SEKAF MATÍAS NICOLÁS 39.579.831 URQUIZA 1067 - SAN JOSE matiasnsekaf@outlook.com

26 3566 SUSCO GASTÓN DARIO 26.830.811 MAIPU 421 - COLON gastondariosusco@hotmail.com

27 6046 TOMASSI LUISINA GABRIELA 39.578.239 AV MITRE 2300 - SAN JOSE luisina.tomassi@gmail.com

28 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 SARMIENTO 87 - COLON brunougalde@hotmail.com

29 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 RIO IGUAZU 433 - COLON leonorwinderholler@hotmail.com

30 5544 ZIEGLER MARÍA FLORENCIA 31.724.191 LOS ANDES ENTRE 1RA JUNTA Y SALTA 000 - SAN JOSE florziegler@gmail.com

FUERO PENAL 

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 5187 BARZOLA MARÍA AYELÉN 26.332.226 SARMIENTO 87 - COLON abarzolacontadores@gmail.com

2 3665 CLIVIO NELSÓN RODRIGO 28.360.815 SARMIENTO 87 - COLON nelsonclivio@yahoo.com.ar

3 1248 GAITAN RICARDO 5.946.048 SARMIENTO 87 - COLON rgaitan7@hotmail.com

4 5114 LOCATELLI LUIS HORACIO 33.716.572 PRIMERA JUNTA 93 - COLON luishlocatelli@gmail.com

5 5880 MEDRANO MARIANO LUIS 33.349.697 BOLIVAR 1226 - COLON medranomariano@hotmail.com

6 6039 MENDEZ SIMÓN SEBASTIAN 37.152.816 SARMIENTO 255 - SAN JOSE ssmendez07@gmail.com

7 5802 NUÑEZ LISSA PABLO MARÍA 40.805.328 CHACABUCO Y SARMIENTO 1 - COLON estudiocontablenunezlissa@gmail.com

8 6071 PASARON FEDERICO GABRIEL 37.564.324 SARMIENTO 255 - SAN JOSE Federicopasaron@gmail.com

9 4661 SCORIANS FRANCO 31.875.976 3 DE FEBRERO 48 - COLON estudiocontable.francoscorians@gmail.com

10 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 SARMIENTO 87 - COLON brunougalde@hotmail.com

11 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 RIO IGUAZU 433 - COLON leonorwinderholler@hotmail.com

FUERO INTERVENTORES, VEEDORES, INTERVENTORES RECAUDADORES

N° MAT.Nº APELLIDO Y NOMBRES  DNI Nº DOMICILIO DECLARADO DE LA JURISDICCION E-MAIL 

1 6039 MENDEZ SIMÓN SEBASTIAN 37.152.816 SARMIENTO 255 - SAN JOSE ssmendez07@gmail.com

2 4425 MUJICA MAURICIO MATIAS 29.766.785 URQUIZA 769 - COLON mauriciogchu@hotmail.com

3 6071 PASARON FEDERICO GABRIEL 37.564.324 SARMIENTO 255 - SAN JOSE Federicopasaron@gmail.com

4 4661 SCORIANS FRANCO 31.875.976 3 DE FEBRERO 48 - COLON estudiocontable.francoscorians@gmail.com

5 6046 TOMASSI LUISINA GABRIELA 39.578.239 AV MITRE 2300 - SAN JOSE luisina.tomassi@gmail.com

6 5690 UGALDE BRUNO ANTONIO 28.471.256 SARMIENTO 87 - COLON brunougalde@hotmail.com

7 2743 WINDERHOLLER LEONOR E. 23.407.094 RIO IGUAZU 433 - COLON leonorwinderholler@hotmail.com
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